
 

Распоред на априлска сесија во летен семестар 2018/2019 
22 - 25. 04. 2019 

ПСИХОЛОГИЈА - ПРВ ЦИКЛУС 
 
 
 
 

 Час Понеделник 
22.04 

Вторник 
23.04. 

Среда 
24.04. 
 

Четврток 
25.04. 

Петок 
25.04. (Велики 
петок) 

09.00-09.45 
10.00-10.45 

Психологија на 
зрела возраст и 
стареење  
 
Групна 
осцијална 
работа  
 
Психотерапевтс
ки правци 

 
 

 
 

Англиски јазик 3 

Објект: Аеродром, 
Лаб. 1 

(08:30 часот) 

 

11.00-11.45 
12.00.-12.45 

     

13.00-13.45 
14.00-14.45 

  
 

   

15.00-15.45 
16.00-16.45 

     

  
 
 
 

1. Англиски јазик 3 - м-р. Анка Веселинова 
 

 

 
 


